ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLV. DO
TERRITÓRIO DO NORDESTE DO PARANÁ

PORTARIA Nº. 12/2025

Súmula:Nomeia Agente de Contratação,
Pregoeiro e Equipe de Apoio para conduzir os
atos das licitações e contratações do consórcio
Publico Intermunicipal de desenvolvimento do
TerritórioNordeste do Paranáderivadas da Lei
Federal nº 14.133/2021e
DecretoRegulamentarnº 056/2023, e dá outras
providências.

O Presidente do Consorcio Público Intermunicipal de
Desenvolvimento do Território Nordeste do Paraná, Estado do
Paraná, VENICIUS DJALMA ROSA, no uso de suas
atribuições legais e, em conformidade com o disposto no Art.
6º, LX Art 7º § 5ºseguintes da Lei nº. 14.133 de 1 de abril de
2021.

RESOLVE:

Art. 1º) Designar aServidoraPúblicoMunicipal, Srª. JUDITH
IZABEL DE SALLES, para a função de PREGOEIRO NA
FORMA ELETRONICA E AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Art. 2º)Ficam nomeados para comporem a Equipe de Apoio os
servidores públicos municipais relacionados a seguir:

Membros da Equipe de Apoio

DOUGLAS CATHARINO DE CARVALHO–portador do
CPF nº 023.578.199-10
HELOISA MARIA BORGES SAMPAIO, portadora do CPF
n.º 097.623.009-71
MARCIO DA LUZ , portador do CPF nº 650.310.249-68

Art. 3º) – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, condicionada a sua validade à publicação,
revogadas as disposições em contrário.

São Jerônimo da Serra-Pr, 10 abril de 2025.

VENICIUS DJALMA ROSA
Presidente do Consórcio

Publicado por:
Dianara Christina Martins Pereira
Código Identificador:0E7775A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/04/2025. Edição 3255
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/